ĐẠI HỌC HUẾ                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:.........../TB-ĐHKT                  Thừa Thiên Huế, ngày ........ tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kế hoạch bảo vệ khoá luận cuối khóa cho sinh viên Khóa 54

học kỳ 2 năm học 2023 – 2024 (đợt 2)

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2023 – 2024;

Căn cứ kết quả đi thực tập cuối khóa học kỳ 2 của sinh viên Khóa 54 – hệ chính quy;

Trên cơ sở kết quả sinh viên đi thực tập cuối khóa, Hiệu trưởng thông báo đến sinh

viên đã gia hạn và trưởng các đơn vị kế hoạch bảo vệ khóa luận học kỳ 2 năm học 2023 –

2024 (đợt 2), cụ thể như sau:

1. Đối với các Khoa chuyên môn:

- Chủ động lên kế hoạch thu nhận chuyên đề, khóa luận cuối khóa, phân công GV

chấm phản biện và tổ chức Bảo vệ khóa luận trước ngày 07/07/2024.

- Gửi danh sách hội đồng về Phòng Đào tạo trước khi bảo vệ 07 ngày.

- Tổng hợp và nộp kết quả thực tập cuối khóa về Phòng Khảo thí – Bảo đảm chất

lượng giáo dục trước ngày 12/07/2024.

2. Đối với Sinh viên:

- Theo dõi Thông báo của Khoa về Kế hoạch nộp kết quả TT cuối khóa để thực hiện.

- Hồ sơ bảo vệ khóa luận của sinh viên bao gồm:

+ Đơn xin bảo vệ khóa luận có xác nhận của giảng viên hướng dẫn.

+ 03 cuốn Khóa luận (đóng bìa mềm, có thể in 2 mặt) và số liệu thô.

+ 03 cuốn tóm tắt Khóa luận (nếu Khoa yêu cầu).

- Sau khi giảng viên hướng dẫn đồng ý cho sinh viên nộp khóa luận, sinh viên nộp file

khóa luận trên nhóm MS TEAMS – Phòng Đào tạo sẽ tạo nhóm và hướng dẫn cho sinh

viên nộp file.

- Sinh viên đã gia hạn nếu không hoàn thành sẽ nhận điểm F và phải đăng ký thực tập

lại vào học kỳ sau.

3. Việc tổ chức bảo vệ khóa luận cuối khóa thực hiện theo Thông báo số 218/TB-

ĐHKT ngày 24/04/2024 của Hiệu trưởng.

Đề nghị sinh viên và trưởng các đơn vị theo dõi thực hiện.

               KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG
   - Sinh viên;

   - Các Khoa, Phòng;

   - Lưu: VT, ĐT.HBĐ.

                     Trương Tấn Quân

		2024-06-13T11:14:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Hùng<pxhung@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T11:38:46+0700
	Việt Nam
	Trương Tấn Quân<ttquan@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:38:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:40:24+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:41:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!